ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
	Об     утверждении    повестки    дня двадцать девятого (очередного) заседания  Тындинской  городской    Думы   седьмого  созыва

В соответствии с нормативным правовым актом «Регламент Тындинской городской Думы» от 13.03.2014 №3-НПА, принятым решением Тындинской городской Думы от 13.03.2014 №82-Р-ТГД-VI, Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня двадцать девятого (очередного) заседания Тындинской городской Думы седьмого созыва (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Тындинской городской Думы                                                       И.Ю. Магарламов
город   Тында

«___» ноября 2020 года

№ ___ - Р-ТГД-VII
                                                                                     Приложение
                                                                                     решению Тындинской городской Думы

                                                                                     от «__» ноября 2020 года №__ - Р-ТГД-VII
ПОВЕСТКА ДНЯ

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОГО (ОЧЕРЕДНОГО) ЗАСЕДАНИЯ

ТЫНДИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

«12» ноября 2020 года                                                                                              16-00 часов
	№
	Наименование вопроса
	Субъект правотворческой инициативы
	Докладчик/

Содокладчик

	1
	«Об утверждении повестки дня двадцать девятого (очередного) заседания Тындинской городской Думы седьмого созыва»
	И.Ю. Магарламов

	И.Ю. Магарламов – Председатель Тындинской городской Думы

	2
	«О нормативном правовом акте города Тынды «О внесении изменений и дополнений в нормативный правовой акт города Тынды от 21.12.2019      №37-НПА «О городском бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»», принятый решением Тындинской городской Думы от 21.12.2019 №193-Р-ТГД-VII»
	Администрация города Тынды
	И.М.Борискина – начальник

Финансового Управления Администрации города Тынды

	3
	«О нормативном правовом акте города Тынды «О внесении изменений в нормативный правовой акт города Тынды от 14.12.2017 №45-НПА «Об установлении размеров                                и условий оплаты труда муниципальных служащих, выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», принятый решением Тындинской городской Думы от 14.12.2017 №671-Р-ТГД-VI»
	Администрация города Тынды
	И.М.Борискина – начальник

Финансового Управления Администрации города Тынды

	4
	«Об утверждении проекта нормативного правового акта города Тынды «О внесении изменений и дополнений в Устав города Тынды» и вынесении его на публичные слушания»
	Администрация города Тынды
	М.В. Михайлова – Мэр города Тынды

	5
	«О нормативном правовом акте города Тынды «О назначении и проведении опроса граждан муниципального образования города Тынды по вопросу определения общественной территории для участия города Тынды в 2022 году во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной среды в номинации «Малые города с численностью населения от 20 тысяч до 50 тысяч человек включительно»
	Администрация города Тынды
	Е.Ю.Костромина – начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Тынды

	6
	«О нормативном правовом акте города Тынды «О назначении и проведении опроса граждан муниципального образования города Тынды по вопросу определения направленности использования и возрастной принадлежности  части территории площади 25-летия БАМа»
	Администрация города Тынды
	Е.Ю.Костромина – начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Тынды

	7
	«О нормативном правовом акте города Тынды «О внесении изменений в Положение «О порядке назначения и проведения опроса граждан в городе Тынде», утвержденное решением Тындинской городской Думы       от 28.06.2012 № 523»
	Администрация города Тынды
	Е.Ю.Костромина – начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Тынды

	8
	«О нормативном  правовом акте города Тынды «О внесении изменений в Положение  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Тынды», утвержденное решением Тындинской городской Думы от 24.05.2011 №288»
	Администрация города Тынды
	И.Г.Мудренко – начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды

	9
	«О нормативном правовом акте города Тынды «О внесении изменений в нормативный  правовой акт города Тынды от 14.05.2015 №20-НПА «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и предоставленные в аренду без торгов», принятый решением Тындинской городской Думы от 14.05.2015 №272-Р-ТГД-VI»
	Администрация города Тынды
	И.Г.Мудренко – начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды

	10
	«О даче согласия Частному учреждению «Спортивная школа боевых искусств Киокусинкай каратэ» на передачу в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества»
	Администрация города Тынды
	И.Г.Мудренко – начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды

	11
	«О даче согласия Автономной некоммерческой организации города Тынды и Тындинского района спортивному клубу боевых искусств «Бойцовский клуб» на передачу в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества»
	Администрация города Тынды
	И.Г.Мудренко – начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды

	12
	«О назначении проведения публичных слушаний по проекту нормативного правового акта города Тынды «О  городском бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в заочной форме»
	Депутат Тындинской городской   Думы
	И.Ю.Магарламов –депутат, занимающий должность Председателя Тындинской городской Думы

	13
	«О признании утратившим силу решения Тындинской городской Думы от 11.10.2012 №562 «Об утверждении Положения «О создании Парламентской аллеи»
	Депутат Тындинской городской   Думы
	И.Ю.Магарламов –депутат, занимающий должность Председателя Тындинской городской Думы

	14
	Разное